
 

 

 

   ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  
 
 

 
 
 
Αθήνα, 19.08.2020 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

Ταχ. Δ/νση : Αν. Τσόχα 36 Αθήνα, 29-9-2020 

 Τ. Κ. – Πόλη : 115 21,-Αθήνα Αρ. πρωτ.: 9902 

Ιστοσελίδα : www.iep.edu.gr  

Πληροφορίες : Ε.Παππάς   

Τηλέφωνο : 213 1335106  

Φαξ : 213 1335111  

e-mail : epappas@iep.edu.gr   

                      ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

 

 

 

   

 

Θέμα: Ακύρωση διαγωνιστικής διαδικασίας για την με αρ. πρωτ.9437/16-9-2020 (ΑΔΑΜ: 

20PROC007324286)  Πρόσκληση υποβολής ενδιαφέροντος για την ανάληψη του έργου «Παροχή 

υπηρεσιών Ιατρού Εργασίας / Τεχνικού Ασφαλείας στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής». 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ Α΄ 118) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 208017/Γ4/10-12-2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 5527/τ’β’/10-12-2018) περί «Κανονισμού 

Εσωτερικής Λειτουργίας» του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 

άρθρο 69 του Ν. 4547/2018. 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 180661/Γ4/19.11.2019 (ΦΕΚ 981/τ. ΥΟΔΔ./20.11.2019) Απόφαση της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Αποδοχή παραίτησης του Προέδρου, του Αντιπροέδρου και των 

μελών του Δ.Σ. του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) και ορισμός νέων». 

4. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α'/8.8.16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αρ. 44/10-09-2020 (αρ. πρωτ. 9301/11-09-2020 ΑΔΑ: ΩΖΚΩΟΞΛΔ-Ζ0Α) Απόφαση του Δ.Σ. του 

Ι.Ε.Π. περί έγκρισης διενέργειας πρόσκλησης υποβολής προσφοράς για το έργο: «Παροχή υπηρεσιών 

Ιατρού Εργασίας/ Τεχνικού Ασφαλείας για τις ανάγκες του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής».  

http://www.iep.edu.gr/
ΑΔΑ: 6ΑΜΓΟΞΛΔ-0ΦΔ



 

6. Την με αρ. πρωτ.9437/16-9-2020 (ΑΔΑΜ: 20PROC007324286)  Πρόσκληση υποβολής ενδιαφέροντος 

για την ανάληψη του έργου «Παροχή υπηρεσιών Ιατρού Εργασίας / Τεχνικού Ασφαλείας στο 

Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής». 

7. Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών Ιατρού Εργασίας/ Τεχνικού Ασφαλείας στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, 

 

Αποφασίζουμε  την  ακύρωση διαγωνιστικής διαδικασίας σχετικά με την με αρ. πρωτ.9437/16-9-2020 

(ΑΔΑΜ: 20PROC007324286)  Πρόσκληση υποβολής ενδιαφέροντος για την ανάληψη του έργου «Παροχή 

υπηρεσιών Ιατρού Εργασίας / Τεχνικού Ασφαλείας στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής», λόγω 

επικαιροποίησης τεχνικών στοιχείων που ορίζονται από την εφαρμογή της  Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (ΦΕΚ68/τ.Α/20-3-2020) «Κατεπείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του 

κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη 

διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης». 

 
 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

του ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΜΓΟΞΛΔ-0ΦΔ


		2020-09-30T10:51:28+0300
	Athens




